DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                 ANO VIII-Nº. 029-PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 07 DE FEVEREIRO DE 2017

 PORTARIA Nº 159/2017-GP DE 06 DE FEVEREIRO DE 2017

O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município

                                                                          RESOLVE:

Art. 1º Promover, através de elevação de Nível, os servidores abaixo relacionados, nos termos do
art. 41 da Lei nº 377, de 16 de junho de 2011, a partir da presente data.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

LEONARDO MOREIRA LISBOA
PREFEITO MUNICIPAL
__________________________________________________________________________________
PORTARIA Nº 160/2017-GP DE 06 DE FEVEREIRO DE 2017

O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município

RESOLVE:

Art. 1º Nomear NORIVALDO SOUTO FALCÃO JUNIOR, para ocupar o cargo de provimento em
comissão de Procurador Adjunto do Município, lotado no Gabinete do Prefeito, a partir da presente
data.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

LEONARDO MOREIRA LISBOA
PREFEITO MUNICIPAL
__________________________________________________________________________________

                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                        RESULTADO DE JULGAMENTO PP-SRP 002/2017

O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos interessados o resultado de julga-
mento das propostas de preços do PP-SRP 002/2017 que teve como vencedora as empresas: M A
FERNANDES ADELAIDE - ME de CNPJ: 12.997.431/0001-53, com valor global R$ 125.000,00 conforme
autos constantes no processo.

                                             Passa e Fica/RN, 31 de janeiro de 2017.
                                                   Jailson Floriano do Nascimento
                                                                Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                             COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                         TERMO DE ADJUDICAÇÃO PP-SRP 002/2017

O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os itens referentes ao Pregão
supramencionado foram adjudicados à empresa: M A FERNANDES ADELAIDE - ME de CNPJ:
12.997.431/0001-53.
                                        Passa e Fica/RN, 03 de Fevereiro de 2017.
                                               Jailson Floriano do Nascimento
                                                          Pregoeiro Oficial

                                                  GABINETE DO PREFEITO
                               TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP-SRP 002/2017

Torno público o Ato de Homologação do Pregão supramencionado cujo objeto é Sistema de registro
de preços para futura e eventual aquisição parcelada de recarga de gás GPL e água mineral sem gás
para atender todos os setores da administração municipal, à empresa M A FERNANDES ADELAIDE -
ME de CNPJ: 12.997.431/0001-53.
                                     Passa e Fica/RN, 03 de Fevereiro de 2017.
                                                Leonardo Moreira Lisboa
                                                    Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                           COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                            TERMO DE ADJUDICAÇÃO PP 005/2017

O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os itens referentes ao Pregão
supramencionado foram adjudicados às empresas: MARIA GEANE VICTOR LIMA TRAJANO
06128392490, CNPJ: 23.642.510/0001-68, itens do lote 01; SPORTS MAGAZINE LTDA, CNPJ:
04.826.424/0001-60, itens do lote 05; e MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO SILVA – ME, CNPJ:
11.886.312/0001-60, itens do lote 07.
                                      Passa e Fica/RN, 03 de Fevereiro de 2017.
                                                Jailson Floriano do Nascimento
                                                             Pregoeiro Oficial

                                                               GABINETE DO PREFEITO
                                             TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP 005/2017

Torno público o Ato de Homologação do Pregão supramencionado cujo objeto é contratação de
empresa especializada para fornecimento de bens e prestação de serviços para implantação do
Projeto Brincando com Esporte, no município de Passa e Fica/RN, conforme convênio com o Ministé-
rio do Esporte nº 838456/2016, às empresas: MARIA GEANE VICTOR LIMA TRAJANO 06128392490,
CNPJ: 23.642.510/0001-68, itens do lote 01; SPORTS MAGAZINE LTDA, CNPJ: 04.826.424/0001-60,
itens do lote 05; e MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO SILVA – ME, CNPJ: 11.886.312/0001-60, itens do lote
07.
                                               Passa e Fica/RN, 03 de Fevereiro de 2017.
                                                             Leonardo Moreira Lisboa
                                                                   Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                   EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
                                            PRORROGAÇÃO DE PRAZO PP 046/2015

Objeto: Aquisição de equipamentos permanentes para unidade básica de saúde Benedita do Carmo
Lima deste município conforme proposta 11353.961000/1150-01.
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05.

Contrato: 016/2016. Contratado: RDF DISTR. DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, CNPJ:
12.305.387/0001-73.

Contrato: 017/2016. Contratado: PEDRAGON AUTOS LTDA, CNPJ: 03.395.826/0001-30.

Contrato: 018/2016. Contratado: INDREL INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LONDRINENSE LTDA, CNPJ:
78.589.504/0001-86.

Contrato: 019/2016. Contratado: EB COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME, inscrita no
CNPJ: 06.257.332/0001-32.

Contrato: 020/2016. Contratado: CRM COMCERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ: 04.679.119/0001-93.

Contrato: 021/2016. Contratado: EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA - ME, CNPJ:
11.938.541/0001-81.

Contrato: 022/2016. Contratado: SAÚDE DOCTOR COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 11.511.020/0001-43.

Fundamento Legal: art. 9º, da Lei 10.520/02 c/c art. 57º, inciso II da Lei 8.666/93.
Data dos Termos Aditivos: 30/12/2016. Vigência: 30/04/2017.

                                                           Pedro Augusto Lisboa
                                                              Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________

           SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

              ATOS DO PODER EXECUTIVO

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO

         COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nome Admissão Cargo Do Nível/Classe Para Nível/Classe

Geíze da Silva Freire de Medeiros
23/02/201

5
Professor PNE-II A PNM-III A